
74,90
89,90/

-17%

17,90
21,90/

-18%

NAŠE 
CENA

169,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

19,90

89,90
109,90/

-18%

145,00
149,00/

89,90
129,90/

-31%

Grill Party 
Dukátky 

uzené na gril 
190 g 

100 g = 41,61 Kč

Český 
špekáček 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Premium 
Prosecco  

Superiore  
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 

při koupi 1 ks 94,90
1 l = 135,57 Kč

  
Bernard  

Grep,  
Švestka 

nealko
0,5 l + záloha

1 l = 39,80 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

 Grill Party  
Mini Berner párečky

 250 g
100 g = 35,96 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l  
+ záloha

1 l = 73,23 Kč

Grill Party 
Hovězí burger 

na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od úterý 22. 4. do úterý 20. 5. 2025.

TAK DOBRÉ, ŽE
JE RADOST
GRILOVAT



49,90
běžná cena 69,90

-28%

50,90
79,90/

-36%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

13,90
běžná cena 16,90

-18%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

34,90
běžná cena 39,90

-12%
29,90
běžná cena 34,90

-14%

NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 59,90

-16%

Panko  
Strouhanka  

čili
200 g 

100 g = 24,95 Kč s Klubem/ 
29,95 Kč bez Klubu

  
Kebab

400 g 
100 g = 12,47 Kč 

s klubem/ 
17,47 Kč bez klubu

Vitana  
Steaková 

omáčka
250 ml  

více druhů 
100 ml = 20,36 Kč

Hamburgerová 
bulka se sezamem 

 1 ks, 80 g 
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

14,88 Kč bez Klubu

Pita
1 ks, 90 g 

100 g = 13,22 Kč s Klubem/ 
16,56 Kč bez Klubu

Bageta bylinková
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu

Trhací chlebík na grill
z naší pece 
1 ks, 210 g 
100 g = 10,43 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Kvasko  
Chléb cheddar 
a jalapeňo
z naší pece
505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

13,30 Kč bez Klubu

Cibulový chléb se 
škvarky 

400 g
100 g = 7,47 Kč s Klubem/ 

8,72 Kč bez Klubu

Rolka 
s pudinkem 

a čokoládou
z naší pece

1 ks, 78 g 
100 g = 17,82 Kč s Klubem/ 

21,67 Kč bez Klubu

Croissant 
s náplní 

s příchutí 
vaječný likér

z naší pece 
1 ks, 72 g 

100 g = 13,75 Kč 
s Klubem/ 

20,69 Kč bez Klubu

Do vyprodání zá
sob.

Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob.

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč



TAK ČERSTVÝ, ŽE

JE RADOST
GRILOVAT

99,90
119,90/

-17%
99,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

129,90

169,90
199,90/

-15%

79,90
124,90/

-36%

44,90
54,90/

-18%

79,90
89,90/

-11%

99,90
119,90/

-17%

119,90129,90
149,90/

-13%

79,90
89,90/

-11%

119,90
159,90/

-25%

  
Kuřecí mix na 
gril v kyblíku  
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné 

maso 
cena za 475 g

100 g = 21,03 Kč

Kvasko  
Chléb cheddar 
a jalapeňo
z naší pece
505 g
100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

SOL VINEUS 
Rulandské 

modré 
 pozdní sběr

suché
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Kuřecí 
stehenní 

řízek
cena za 600 g

100 g = 13,32 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské 

zelené 
Jakostní 

odrůdové 
víno

suché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

Candát  
filety s kůží
cena za 100 g

Kuřecí 
mělněný 

steak
cena za 500 g

100 g = 15,98 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Hovězí burger 
Dvouručák

cena za 400 g 
100 g = 32,48 Kč

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso 

z Irska 
cena za 250 g

100 g = 47,96 Kč

TAK ČERSTVÝ, 
ŽE JE RADOST 
OCHUTNAT



Skvě
le se doplňuje

Skv
ěle se 

doplňuje

89,90
114,90/

-22%

89,90
109,90/

-18%

56,90
68,90/

-17%

99,90
139,90/

-29%

139,90
169,90/

-18%

99,90
129,90/

-23%

139,90
169,90/

-18%
129,90

159,90/

-19%

99,90
127,90/

-22%

NAŠE 
CENA

99,90

79,90
87,90/

NAŠE 
CENA

129,90

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 25,69 Kč

Grill Party  
Bílé 

klobásky
330 g 

100 g = 17,24 Kč

Grill Party 
Klobásy 

grilovací
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Klobásky 

s nivou
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party  
Klobásy 

s goudou
450 g 

100 g = 31,09 Kč

Grill Party  
Klobásky 

klasik
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Polooštiepok 

duet
250 g 

100 g = 39,96 Kč

SOL VINEUS  
Sauvignon 

blanc
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Grill Party 
Panýr sýr 
s bylinkovou 
marinádou
230 g 
100 g = 34,74 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU



Skvěle se doplňuje

59,90
68,90/

-13%

109,90
129,90/

-15%

154,90
189,90/

-18%

299,90
349,90/

-14%56,90
68,90/

-17%

NAŠE 
CENA

99,90

109,90
129,90/

-15%

89,90
109,90/

-18%

179,90

109,90
139,90/

-21%

89,90
99,90/

-10% 169,90
199,90/

-15%

 
Grill Party  

Grilovací 
tyčinky

BBQ, sýrové
340 g, 2 druhy 

100 g = 17,62 Kč

Grill Party  
Mini Käsekrainer 

300 g 
100 g = 36,63 Kč

Grill Party 
Grill 

Selection 
450 g 

100 g = 34,42 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

Grill Party 
Käsekrainer

340 g 
100 g = 32,32 Kč Grill Party  

Berner
300 g

100 g = 29,97 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Grill Party  
Vepřová 
krkovice 

marinovaná
cena za 400 g 

100 g = 27,48 Kč

Grill Party 
Vepřový 
minutkový 
steak 
cena za 320 g 
100 g = 28,09 Kč

SOL VINEUS 
 Merlot

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Grill Party  
Kuřecí špíz se 

špekem
cena za 1 kg

RADOST
Z KAŽDÉHO
SOUSTA



29,90
39,90/

-25%
36,90

44,90/

-18%
44,90

52,70/

-15%

43,90
62,90/

-30%

39,90
62,90/

-37%
23,90

28,90/

-17%
19,90

24,90/

-20%

24,90
39,90/

-38%
39,90

59,90/

-33%

39,90
59,90/

-33%

29,90
39,90/

-25%

59,90
99,90/

-40%

67,90
89,90/

-24%

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party 
Omáčka 

pepřová, 
švestková 

240 g, 2 druhy
100 g = 15,37 Kč 

Grill Party 
Steakhouse 

Fries
750 g 

100 g = 5,99 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná 

 440 g 
2 druhy

100 g = 5,43 Kč

Grill Party 
Smažená 

cibulka
100 g

Grill Party  
Okurky 

cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

  
Grill Party 

Jalapeňos řezy
zelené, červené

270/140 g, 2 druhy
100 g = 21,36 Kč

Grill Party 
Pomocníci na 

grilování
grilovací alobal – 

délka 8 m 
grilovací tácky – 4 ks 

papírové tácky – 24 ks

Grill Party  
Paprika 
pečená

650/400 g
100 g = 16,97 Kč

Donut 
s maracujovou 

náplní
 71 g

100 g = 19,58 Kč s Klubem/ 
23,80 Kč bez Klubu

NAŠE ZNAČKA
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ
GRILOVAČKU



44,90
59,90/

-25%

199,90
249,90/

-20%

99,90
149,90/

-33%

13,90
běžná cena 16,90

-18%

39,90
55,90/

-29%

BILLA Premium 
Glaze Classic

250 ml 
100 ml = 17,96 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

BILLA Premium 
Condimento 

Bianco
250 ml 

100 ml = 39,96 Kč

Donut 
s maracujovou 

náplní
 71 g

100 g = 19,58 Kč s Klubem/ 
23,80 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Mlýnky na koření

od 35 g 
vybrané druhy 
100 g = od 36,27 Kč

100% 
ŘECKÝ

Vychutnejte si grilovačku 
s prémiovými produkty



16,90
21,90/

-23%

49,90
69,90/

-29%

16,90
21,90/

-23%52,90
69,90/

-24%

20,90
25,90/

-19%

22,90
29,90/

-23%

19,90
25,90/

-23%

24,90
32,90/

-24%

18,90
24,90/

-24%

139,90
149,90/

59,90
69,90/

-14%
79,90

99,90/

-20%
119,90

149,90/

-20%

Staropramen  
Premium

0,33 l
1 l = 51,21 Kč

Weber  
Grilovací 

slanina
100 g

  
Velkopopovický 

Kozel nealko
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Braník 11
2 l, PET

1 l = 26,45 Kč

Lišácké 
jablko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 41,80 Kč

Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Cool+ 
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Birell
ochucený, 

Active 
0,5 l, plech, 
více druhů 

1 l = 37,80 Kč

Špekáčky  
extra vázané
740 g 
100 g = 18,91 Kč

Bravur 
Bavorské 
klobásky 

mini
200 g

100 g = 29,95 Kč

Kikirí 
Klobásky 

originál
220 g

100 g = 36,32 Kč

Grilovací 
variace 

300 g 
100 g = 39,97 Kč

bez  le p ku

BEZ 
GLUTAMÁTU

80 %
MASA



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

79,90
99,90/

-20%

24,90
29,90/

-17%17,90
21,90/

-18%

19,90
24,90/

-20%

49,90
59,90/

-17%

24,90
33,90/

-27%

99,90
119,90/

-17%

66,90
99,90/

-33%
19,90

37,90/

-47%
17,90

21,90/

-18%

Vesnická 
klobása 

360 g 
100 g = 22,19 Kč

Šunka Sport
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Šunkový 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Moravské 
klobásky

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Bochánek  
Madrid

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Slanina
anglická, oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Bravur 
Staroměstská 

klobása XL
360 g

100 g = 27,75 Kč

Maille 
Hořčice 

s medem
200 ml 

100 ml = 33,45 Kč

Křen pikant
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Pikant 
hořčice

plnotučná, 
kremžská 

350 g, 2 druhy 
100 g = 5,11 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

V NABÍDCE  
I MORAVSKÉ 
KLOBÁSKY 

400 G

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



124,90
144,90/

-14%

64,90
84,90/

-24%

72,90
81,90/

-11%

119,90
129,90/

84,90
99,90/

-15%

59,90
78,90/

-24%

89,90
114,90/

-22%
27,90

37,90/

-26%

34,90
51,90/

-33%

27,90
40,90/

-32%
29,90

36,90/

-19%

63,90
69,90/

Liptov  
Pološtiepok 

na gril
240 g, 2 druhy 

100 g = 52,04 Kč

Zorba 
Plnotučný sýr na gril

200 g 
100 g = 32,45 Kč

Halloumi
225 g 
100 g = 32,40 Kč

  
Romadur 

na gril
400 g

100 g = 29,98 Kč

Smetanito na 
gril a pánev

200 g 
více druhů

100 g = 42,45 Kč

Sýr na 
pánev  

XXL
200 g 

více druhů
100 g = 31,95 Kč

Président 
Salakis 
Balkánský 
sýr
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Dodoni 
Feta
150 g 

100 g = 59,93 Kč

Zottarella
125 g, více druhů 

100 g = 22,32 Kč

Galbani 
Mozzarella 

Perline
150 g 

100 g = 23,27 Kč

Galbani  
Mozzarella 

+ protein
125 g 

100 g = 22,32 Kč

Jihočeský Cottage 
Protein

200 g 
100 g = 14,95 Kč

200 G

SÝROVÁ 
GRILOVAČKA



39,90
54,90/

-27%

79,90
99,90/

-20%

92,90
129,90/

-28%

72,90
92,90/

-22%

42,90
51,90/

-17%

37,90
53,90/

-30%

29,90
32,90/

26,90
34,90/

-23%

69,90
77,90/

-10%

69,90
79,90/

-13%

38,90
44,90/

-12%

46,90
54,90/

-15%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

Gervais de 
la Créme

180 g, 2 druhy
100 g = 22,16 Kč

Président  
La Brique 

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Président 
Petits Chèvres 

Doux
200 g 

100 g = 46,45 Kč

Mini-Bûche 
Kozí sýr

110 g 
100 g = 66,27 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 30,64 Kč

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 47,38 Kč

Jihočeské 
Žervé XXL

150 g 
více druhů

100 g = 17,93 Kč

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Herold  
Porce

160 g, 2 druhy 
100 g = 43,69 Kč

BILLA  
Cheddar 

blok
250 g 

100 g = 27,96 Kč

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 43,03 Kč

Liptov 
Vrchár
90 g 
100 g = 43,22 Kč

SOL VINEUS 
Tramín 
červený  
pozdní sběr
polosuché
0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové 
víno

suché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč



34,90
40,90/

-15%

49,90
59,90/

-17% 19,90
27,90/

-29%
27,90

38,90/

-28%

64,90
74,90/

-13% 21,90
30,90/

-29%

21,90
29,90/

-27%

36,90
48,90/

-25%

49,90
69,90/

-29%

 Müller  
Kaffe Frappe

400 g, více druhů
100 g = 8,72 Kč

Meggle 
Bylinkové máslo

125 g 
100 g = 39,92 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 

15%
190 g 

100 g = 10,47 Kč

Kunín  
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg   

Tatra 
Tvaroh 

polotučný
250 g 

100 g = 8,76 Kč

Olma  
Klasik jogurt bílý
400 g 
100 g = 5,48 Kč

Zlatá Haná máslová
250 g 

100 g = 14,76 Kč

Jihočeské AB 
78%

250 g 
100 g = 19,96 Kč

  -15 %
na vybrané zmrzliny 

multipack
min.

1 KG



neuvěřitelně
krémová

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

44,90
-33%

99,90
129,90/

-23%
99,90

145,90/

-32%

NAŠE 
CENA

44,90

64,90
91,90/

-29% 87,90
148,90/

-41%
39,90

44,90/

-11%

24,90
32,90/

-24%

49,90
89,90/

-44%

Mylord Premium 
Mořská štika 

kuchaná
600 g 

100 g = 16,65 Kč

Krevety loupané 
s ocáskem

200/250 g  
100 g = 49,95 Kč

Hellmann‘s  
Omáčka

Samba, 
Francouzský dresink

250 ml, více druhů 
Tatarská omáčka

250 g 
100 ml/g = 17,96 Kč

při koupi 1 ks 74,90 
100 ml/g = 29,96 Kč

Hellmann‘s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská 
omáčka

340 ml, 2 druhy
100 ml = 13,21 Kč

Pearl River Bridge
Sójová omáčka

tmavá, světlá
500 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,98 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka 
s dávkovačem

150 ml
100 ml = 58,60 Kč

Záruba Food 
Dresink, Omáčka

240 g 
 více druhů 

100 g = 16,52 Kč

Agricol  
Poličanka 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 

s uzávěrem
230 ml 

2 druhy 
100 ml = 10,83 Kč

Heinz 
Mayonnaise, 

Mayoketchup
400–415 ml 

2 druhy 
100 ml = od 12,02 Kč

340 ML



NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

69,90

129,90
154,90/

-16%
49,90

59,90/

-17%

13,90
19,90/

-30%
61,90

69,90/

-11%

29,90
35,90/

-17%
32,90

39,90/

-18%

59,90
87,90/

-32%
149,90

179,00/

-16%

  
Sýrový mix

350 g 
100 g = 34,26 Kč

   
Lunter  

Greek tofu 
klasik

350 g 
100 g = 19,98 Kč

Zelí 
s fenyklem 

a koprem
350 g 

100 g = 37,11 Kč

Lasagne 
bolognese

400 g 
100 g = 12,48 Kč

Bramborový 
salát 

s koprem
cena za 100 g

VegaVita 
chlazené 
od 140 g 

100 g = od 44,21 Kč

Zorba 
Nakládaný sýr 
s olivami
100 g 
2 druhy

Krajánek 
Tvarůžky v oleji

100 g

Pan Hrášek
180 g, 2 druhy

100 g = 33,28 Kč
Fruta bohemia 
Jablečný mošt
5 l 
1 l = 29,98 Kč

Makovky
90 g 

100 g = 19,98 Kč



Každý den

chutná
lépe s

NAŠE 
CENA

79,90NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

39,90

59,90
84,90/

-29%

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

69,90NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

41,90

Antica Cantina  
Dip

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Antica 
Cantina 

Chipsy
150 g 

více druhů 
100 g = 24,60 Kč

 
Lays 

od 110 g, více druhů 
100 g = od 30,69 Kč

Santa Maria  
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 238,70 Kč

Doritos 
100 g 

více druhů

Pringles 
Originál

165 g 
více druhů 

100 g = 42,36 Kč

Makovky
90 g 

100 g = 19,98 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč

KK  
Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips

185 g 
více druhů

100 g = 22,65 Kč



Bud' mistr 
GRILU 

Petr
Cechˇ

Vyhraj pobyt na 2 noci 
ve Švýcarsku
s fotbalovým zážitkem
1.  Kup produkt Hellmann’s
2. Registruj se na
www.hellmanns-souteze.cz
3. Vyhraj!

27,90
46,90/

-41%

35,90
58,90/

-39%

57,90
81,90/

-29%

89,90
149,90/

-40%

37,90
58,90/

-36%

59,90
89,90/

-33%

59,90
84,90/

-29%

19,90
29,90/

-33%

44,90
79,90/

-44%
189,90

299,90/

-37%

62,90
74,90/

-16%

59,90
66,90/

-10%

Vitana  
Klasik
160 ml 

100 ml = 17,43 Kč

Vitana  
Paprika sladká 

maxi
100 g

Otma 
Gurmán kečup

jemný, ostrý
520 g, 2 druhy 

100 g = 11,13 Kč
Kotányi 
Mlýnky 

s kořením 
černý pepř a sůl

2 ks 
1 ks = 44,95 Kč

Podravka 
Ajvar

jemný, pikant
350 g, 2 druhy 

100 g = 10,82 Kč

Almito 
Papriky 
plněné 
sýrem

270/150 g 
100 g = 39,93 Kč

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Fritovací olej
1 l

Manka 
Řepkový olej 

s máslovou 
příchutí

1 l

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné 
máslo 
420 ml 

100 ml = 45,21 Kč

Hellmann’s 
Omáčka 
k masu
250 ml 
vybrané druhy 
100 ml = 25,16 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g  
vybrané druhy 
100 g = od 12,35 Kč

Vyrobeno 
rodinnou 

firmou 
z Českého  

ráje



49,90
64,90/

-23%
64,90

89,90/

-28%

24,90
42,90/

-42%

39,90
61,90/

-36%

26,90
47,90/

-44%
79,90

99,90/

-20%

54,90
68,90/

-20%

72,90
96,90/

-25% 54,90
67,90/

-19%

37,90
73,90/

-49%
39,90

59,90/

-33%
34,90

59,90/

-42%

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 
více druhů

100 g = 33,27 Kč

BILLA  
Řecké olivy

350/200 g
více druhů 

100 g = 32,45 Kč

Seville 
Premium 

Olivy 
bez nálevu
celé, krájené
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

Franz Josef 
Sušená rajčata

celá, krájená
180/110 g 

2 druhy
100 g = 36,27 Kč Delicias 

Kapary v nálevu
100/65 g 

100 g = 41,38 Kč

Sriracha 
Extra hot chilli 

sauce
475 g 

100 g = 16,82 Kč

Valenzi 
Brusinky 

lesní
220 g 

100 g = 24,95 Kč

Viva 
Utopenci 

s cibulí
670/385 g 

100 g = 18,94 Kč

Hamé  
Feferony 

beraní rohy
500/250 g 

100 g = 21,96 Kč

Znojmia  
Okurky 
 5–7 cm

520/260 g
100 g = 14,57 Kč

Efko 
Feferony 

kulaté
300/155 g

100 g = 25,74 Kč

Hamé 
Červená řepa 

kostky
510/300 g 

100 g = 11,63 Kč



15,90
19,90/

-20%

16,90
24,90/

-32% 18,90
25,90/

-27%
16,90

22,90/

-26%

19,90
27,90/

-29%
35,90

49,90/

-28%
299,90

389,90/

-23%NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

14,90

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč
Hubertus 
Prémium
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Cool nealko
1,5 l, PET 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál
5 l, soudek 
1 l = 59,98 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

 
Bohemia  

Z pece brambůrky
100 g, více druhů

Bohemia  
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 30,69 Kč

Bohemia  
Z pece tyčinky

80 g 
více druhů

100 g = 24,88 Kč

Chio 
Tortillas

110 g 
více druhů 

100 g = 31,73 Kč

Chio 
Popcorn 

75 g, 2 druhy 
100 g = 26,53 Kč

Chio 
Popcorn 

80 g, více druhů 
100 g = 18,63 Kč



13,90
20,90/

-33%

19,90
28,90/

-31%
NAŠE 
CENA

16,90

11,90
15,90/

-25%

14,90
22,90/

-35%

14,90
24,90/

-40%

18,90
25,90/

-27%
17,90

23,90/

-25%

48,90
74,90/

-35% 38,90
48,90/

-20%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

24,90

89,90
129,90/

-31%

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

11,90
NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

12,90

  
Trumf  

výčepní
0,5 l, plech

1 l = 23,80 Kč

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Holba 
Šerák 11,  

Zubr 
Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha

1 l = 23,80 Kč

 

Zlatopramen 
0,0%

0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 35,80 Kč

  
Krušovice 

Bohém
4x 0,33 l, plech 

1 l = 37,05 Kč

Novopacký  
výroční  

ležák
1,5 l, PET 

1 l = 25,93 Kč

Trumf 11
0,5 l, plech 

1 l = 25,80 Kč

Staropramen 
12

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč

Budvar 
Originál 

Z čerstvého 
chmele

4x 0,5 l, plech 
1 l = 44,95 Kč



Jednoduše 
dobrá káva 

zkus to!

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

349,00
Bristot  
Zrnková káva
500 g 
2 druhy
100 g = 39,98 Kč

Eduscho  
Instantní káva
od 180 g, 2 druhy

100 g = od 64,95 Kč

Eduscho 
Family  

Mletá káva
250 g

100 g = 39,96 Kč

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg, 2 druhy

Pickwick  
Super Blends čaj

23 g 
více druhů

100 g = 221,78 Kč

Pickwick 
Ovocný a zelený čaj

od 30 g, více druhů
100 g = od 82,25 Kč

Pickwick  
Funkční čaj

od 20 g, více druhů
100 g = od 149,55 Kč



NAŠE 
CENA

69,90

17,90
21,90/

-18%
39,90

47,90/

-17%

49,90
66,90/

-25%

229,90
299,90/

-23% 49,90
69,90/

-29%

69,90
98,90/

-29%

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

259,00

NAŠE 
CENA

259,00

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

29,90

CUPPER čaj
od 30 g, více druhů 

100 g = od 174,75 Kč

Kolonáda 
Trojhránky

50 g, více druhů 
100 g = 35,80 Kč

Milka 
Choco Sticks
112 g 
100 g = 35,63 Kč

Milka 
Choco Minis

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Hochfein Pralines
120 g 

100 g = 191,58 Kč

KitKat 
Čokoláda

99 g, více druhů 
100 g = 50,40 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč

Lavazza 
Qualità Oro, 

Espresso  
Mletá káva

250 g
100 g = 63,96 Kč

Illy 
Mletá káva 

250 g
100 g = 79,96 Kč

 
Segafredo 

Selezione 
Espresso 

Zrnková káva
500 g

100 g = 51,80 Kč

Costa  
Zrnková káva

500 g 
více druhů

100 g = 51,80 Kč

Ahmad  
Černý čaj

  200 g  
100 sáčků 

100 g = 69,95 Kč

Dilmah  
Černý čaj

30 g, více druhů 
100 g = 199,67 Kč

Loyd čaj
40 g 

více druhů 
100 g = 74,75 Kč



Zapojením do soutěže a následnou registrací dostaneš automaticky slevu 20 % do e- shopu BIKERO při nákupu nad 1000 Kč. Soutěž probíhá od 22. 4. do 20. 5. 2025 ve všech prodejnách BILLA.  Úplná pravidla a registraci najdeš na www.drwitt.cz/soutez. 

O KOLO OD BIKERO
v hodnotě 50 000 Kč
A STARTOVNÉ L’ETAPESOUTĚŽ

VYHRAJ

Kup 2 kusy DrWitt
v libovolné kombinaci 
Registruj se s účtenkou na
www.drwitt.cz/soutez

na kopcovitou etapu
na horskou etapu

6×

4×

79,90
110,90/

-28%

31,90
43,90/

-27%

47,90
67,90/

-29%

26,90
49,90/

-46%

89,90
119,90/

-25%

63,90
81,90/

-22%

36,90
49,90/

-26%
10,90

20,94/

-48%

14,90
20,90/

-29%
34,90

39,90/

-13%

17,90
31,90/

-44%

43,90
46,20/

15,90
18,50/

-14%

Pfanner 
100% džus

2 l, více druhů 
1 l = 39,95 Kč

Pfanner 
Ledový čaj 

bez cukru
1 l, 2 druhy

Kokosová 
voda

0,5 l 
1 l = 95,80 Kč

Pfanner 
Bio Ginger 

shot
0,15 l, 2 druhy 

1 l = 179,33 Kč

Fruiss 
Sirup

0,7 l 
více druhů 
1 l = 128,43 Kč

Starbucks
0,22 l 

více druhů
1 l = 290,42 Kč

Nutrend  
Carnitine

0,75 l 
více druhů
1 l = 49,20 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

0,33 l, plech 
2 druhy 

1 l = 33,03 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč

Coffizz
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 69,80 Kč

  
Dr. Witt
0,75 l 
více druhů 
1 l = 23,86 Kč

Vincentka
0,7 l 

1 l = 62,71 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč



99,90
169,90/

-41%
27,90

38,90/

-28%

20,90
23,90/

-13%

13,90
17,90/

-22%

19,90
32,90/

-40%

14,90
18,90/

-21%

12,90
15,90/

-19%

14,90
29,90/

-50%

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,49 Kč

Vinea
1,5 l 

 více druhů 
1 l = 18,60 Kč

Royal Crown 
Cola

0,33 l, 2 druhy 
1 l = 63,33 Kč

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 
více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč Korunní

0,75 l, více druhů 
1 l = 19,86 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

PRO RADOST 
Z OSVĚŽENÍ  



19,90
24,90/

-20%

12,90
26,90/

-52%
39,90

59,90/

-33%
63,00

79,90/

-21%
41,90

66,90/

-37%

39,90
49,90/

-20%
13,90

19,90/

-30%
29,90

39,90/

-25%

13,90
16,90/

-18%
22,90

28,30/

-19%
12,90

16,90/

-24%
39,90

79,90/

-50%

26,90
35,90/

-25%
26,90

46,90/

-43%
18,90

27,90/

-32%
14,90

29,90/

-50%

  
Coca-Cola

330 ml 
více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 

1 l = 51,60 Kč
Relax džus
1 l, více druhů

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 47,73 Kč

Captain 
Kombucha
0,4 l, 2 druhy

1 l = 104,75 Kč

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 19,95 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
0,5 l 

více druhů
1 l = 45,80 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Bravo 
Nápoj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 26,60 Kč

 

Aquila  
Ledový čaj

1,5 l, 2 druhy
1 l = 17,93 Kč

Schweppes  
Originál 

1,5 l, více druhů 
1 l = 17,93 Kč

Pepsi Cola
1 l, více druhů

YESs
0,5 l, více druhů 

1 l = 29,80 Kč



NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

649,90
NAŠE 
CENA

699,90
NAŠE 
CENA

949,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

259,90
NAŠE 
CENA

359,90

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

439,90
NAŠE 
CENA

1299,90

 
Grant’s 8YO

0,7 l 
1 l = 528,43 Kč

 
Monkey 

Shoulder 40%
0,7 l 

1 l = 928,43 Kč

 
Tullamore DEW 

12letá 
0,7 l 

1 l = 999,86 Kč

 
Glenfiddich 

12YO
0,7 l

1 l = 1357 Kč

 
Grant’s, 
 Grant’s 
Orange

0,7 I 
1 l = 371,29 Kč

NAŠE 
CENA

169,90

 
Fernet Stock 

Originál
0,5 l 

1 l = 339,80 Kč

 
Jim Beam

0,7 l 
1 l = 514,14 Kč

 
Clan  

Campbell 40%
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

NAŠE 
CENA

219,90

Božkov 
Republica

0,5 l 
 1 l = 439,80 Kč

 
Zacapa 

Solera  
Gran  

Reserva
0,7 l 

1 l = 1857 Kč

NAŠE 
CENA

299,90

 
Metaxa 5*

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

NAŠE 
CENA

369,90

 
Sierra Tequila

0,7 l 
1 l = 528,43 Kč

NAŠE 
CENA

159,90

 
Amundsen 

Vodka
 0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

NAŠE 
CENA

359,90

 
Gordons  

Dry Gin
0,7 l 

1 l = 514,14 Kč

 
Legendario  

Elixir de 
Cuba 7YO

0,7 l 
1 l = 628,43 Kč

 
Johnnie 
Walker 

Red Label
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

 
Captain 
Morgan 

Spiced Gold
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

NAŠE 
CENA

149,90

 
Pražská vodka

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

NAŠE 
CENA

369,90

 
Baileys

0,7 l 
1 l = 528,43 Kč

NAŠE 
CENA

899,90

 
Don Papa 

Masskarra
0,7 l 

1 l = 1285,57 Kč



NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

399,90
NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

49,90  BIB  
Primitivo

 3 l
1 l = 133,30 Kč

BIB
Tramín

 3 l 
1 l = 63,30 Kč

 
 BIB  

Chardonay
 3 l

1 l = 63,30 Kč

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

AR  
Gruner  
Veltliner
0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica Brut 
Šumivé víno

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Vinařství pánů z Lipé 
Pálava 
0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Martini Asti 
D.O.C.G.

0,75 l 
1 l = 293,20 Kč

Cielo  
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Les Ormes 
de Cambras 

Cabernet 
Sauvignon

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Rodinné 
vinařství 

Břeclav 
Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 173,20 Kč

B & G Merlot 
Reserve I.G.P.
0,75 l, více druhů  

1 l = 199,87 Kč

Con-tré 
Bianco 

Frizzante
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Lambrusco 
dell’Emilia

0,75 l, 2 druhy 
1 l = 66,53 Kč

3 L

3 L

3 L

CHARDONAY

TRAMÍN

PRIMITIVO



NAŠE 
CENA

519,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

799,90

NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

699,90
NAŠE 
CENA

289,90
NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

49,90

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 693,20 Kč

Žitná 
Stará myslivecká Reserve

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů 
1 l = 528,43 Kč

Bumbu – The 
Original craft rum 

of Barbados
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

St. Nicolaus 
Klasik 

Borovička 
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,7 l 
1 l = 285,57 Kč

Gibson's 
Pink Gin 

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Hendrick’s  
Gin
0,7 I 

1 l = 999,86 Kč

R. Jelínek 
Slivovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 579,80 Kč

Professorado 
Rum origins 

Venezuela 
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

 
MIX  

Mojito 
Cocktail

0,33 l 
1 l = 151,21 Kč



89,90

26,90

49,90 399,90

34,90

49,90

29,90

169,90

199,90

29,90

Grilovací 
brikety

2,5 kg 
1 kg = 35,96 Kč

Pe-Po  
Pevný 

podpalovač
1 ks

Pivní sklenice 
Pilsner Urquell

objem 0,5 l  
1 ks

Servírovací  
tác s 8 panáky

Vidlice 
opékací

dva nerezové 
hroty, dřevěná 

rukojeť 
délka 97 cm

1 ks

Chňapka BBQ
Grilovací a kuchyňská 

chňapka  s povrchovou 
teflonovou  úpravou, 

rozměry 27 × 17 cm 
1 ks

Solární LED světlo 
zápich

1 ks

Sada misek 
s víkem

4 ks, 2 barvy 
1 ks

Tác s květinovým 
vzorem

320 × 150 × 17 mm 
1 ks

Sada potravinových 
dóz

3 ks, 2 druhy  
objem 370 ml, 650 ml, 

1 l/310 ml, 530 ml, 800 ml 
1 ks

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

DOPLŇKY
PRO VĚTŠÍ RADOST

Z  GRILOVÁNÍ  



199,90

99,90

89,90 329,90

119,90

69,90

259,90

269,90

249,90

79,90

129,90

Domácí potřeby 
mix druhů

1 ks

Sada 
japonských 

nožů
3 ks

Palička 
na maso 

bukové 
dřevo

1 ks

Blok na nože 
bambusový

1 ks

Nůž na 
zeleninu  

18,5 cm
1 ks

Košík na 
chléb 

s úchyty
1 ks, více druhů

Organizér na příbory 
FSC borové dřevo

 průměr 14 cm 
1 ks

Úložný box bambusový 
vhodný k organizaci příborů, 

koření nebo dochucovacích 
prostředků

rozměr 36 × 15 × 7,5 cm 
1 ks

Odvíječ 
potravinové 

fólie
2 přihrádky 

1 ks

Mísa zelená
průměr 15 cm, 
v nabídce i průměr 
25 cm za 129,90 
1 ks

Pečicí 
formy

více druhů 
1 ks

Prkénko na 
krájení

různé barvy, rozměr 
34 × 24 × 0,4 cm 

1 ks

VŠE ZA 
29,90



Sledujte nás na

Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Akce platí od 26. 3. do 10. 6. 2025. Více na billa.cz

10 nálepek s kupónem v aplikaci  +69,90 Kč
10 nálepek  +89,90 Kč
Plná cena (bez nálepek) 299,90 Kč

& hraj o skvělé ceny& hraj o skvělé ceny

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

24,90
29,90/

-17%
Coca-Cola

0,5 l 
více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Posbírejte všechny  
svítící plyšáky a vesmírné  
dobrodružství může začít

Tahle nabídka 
bude víc než

MĚSÍC Jak jako? 
Víc než já?



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

349,00

169,00
187,90/

-10% NAŠE 
CENA

299,90 269,00
399,90/

-33%

99,90
114,90/

-13%
99,90

114,90/

-13%

NAŠE 
CENA

54,90 NAŠE 
CENA

59,90

Sanytol 
Dezinfekční 

sprej
500 ml 

více druhů 
100 ml = 13,98 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 14,98 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 14,98 Kč

Jar 
Prostředek 

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 8,88 Kč

Somat  
Tablety  

do myčky
50–75 ks 

více druhů
1 ks = od 4,65 Kč

Vanish  
Odstraňovač 

skvrn
2 druhy

1 l

Savo 
Prostředek na 

praní
26/48 dávek 

 více druhů 
1 dávka = od 6,24 Kč

 
  

Rex  
Prostředek na 

praní
36–50 dávek

více druhů 
1 dávka = od 5,38 Kč

Biolit 
Sprej proti 

hmyzu
400 ml 
2 druhy 

100 ml = 29,98 Kč

Off! 
Repelent

100 ml

Tento 
Kuchyňské 

utěrky
2 role / 33,6 m 

1 m = 1,63 Kč
Velvet  

Toaletní papír
8 rolí = 146,4 m 

více druhů 
1 m = 0,41 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

 2×  8×
3

3

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

KDYŽ NASTANE ČAS

NA ÚKLID  



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

19,90
24,90/

-20%

14,90
běžná cena 17,90

-17%

18,90
22,90/

-17%

15,90
22,90/

-31%

24,90
29,90/

-17%

129,90
149,90/

-13%

139,90
169,90/

-18%
32,90

47,20/

-30%
82,90

112,90/

-27%
17,90

25,90/

-31%

Frisco
0,33 l + záloha 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Bageta česneková 
s máslem
z naší pece
1 ks, 165 g 
100 g = 9,03 Kč s Klubem/ 
10,85 Kč bez Klubu

Farmářský  
libový párek
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Starobrno 
Medium

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Doupovské cigáro
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Originál 
Norimberské 

klobásy
300 g 

100 g = 43,30 Kč

Sedlčanský 
Hermelín  

na gril
od 400 g 

100 g = od 31,08 Kč

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 14,62 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 27,63 Kč

Gambrinus  
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

17KW_KATGRIL_2025


